1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2020 № 1266
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-спортивный центр», подведомственного
Администрации Валдайского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 03.06.2014 № 1062 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Администрации Валдайского муниципального района» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный центр», подведомственного Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.04.2019 № 701:
1.1. Дополнить подпункт 2.11 пункта 2 абзацем следующего содержания:
«Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы руководителю учреждения могут быть пересмотрены по заявлению руководителя в течение финансового года, в случае изменения условий работы, состава имущества учреждения.»;
1.2. Изложить подпункт 2.14.3 пункта 2.14 в редакции:
«2.14.3. По решению комиссии Администрации муниципального района руководителю и, по решению комиссии учреждения, главному бухгалтеру, на основании личного заявления может быть установлена единовременная премиальная выплата к профессиональному празднику в размере 100 процентов должностного оклада или в абсолютном значении при наличии экономии фонда оплаты труда учреждения или из средств от приносящей доход деятельности.»;
1.3. Дополнить пункт 2.14 подпунктом 2.14.4 следующего содержания:
«2.14.4. Премиальные выплаты по итогам работы руководителю, главному бухгалтеру учреждения не выплачиваются, если сумма процентов, набранных за отчетный период, составить меньше 50 процентов.
При наличии дисциплинарного взыскания премиальные выплаты по итогам работы руководителю, главному бухгалтеру Учреждения не выплачиваются в период действия дисциплинарного взыскания.»;
1.4. Изложить подпункт 3.6.1 пункта 3.6 в редакции:
«3.6.1. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются ежемесячно с учетом интенсивности, напряженности, качества и результатов работы в размере до 400 процентов от должностного оклада. Размер выплаты за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается ежемесячно на основании служебных записок главного инженера, главного бухгалтера, заведующего хозяйством, специалиста по кадрам и осуществляются на основании приказа Учреждения в пределах фонда оплаты труда.»;
1.5. Дополнить подпункт 3.6.4 абзацем следующего содержания:
«По решению комиссии учреждения работникам может быть установлена единовременная премиальная выплата к профессиональному празднику в размере до 100 процентов должностного оклада или в абсолютном значении при наличии экономии фонда оплаты труда учреждения или из средств от приносящей доход деятельности.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]